

Föräldrarmöte Hägerstens SK, P10

Noteringar från mötet. Närvarolista saknas.

Inomhusträning.

Inomhussäsongen har påbörjats och den här vintern tränar vi i Västertorpsskolan gymnastikhall. Hallen är relativt liten och för tillfället har vi inga redskap att tillgå utöver våra egna; Hansa försöker utreda om vi kan få tillgång till dessa.

Vi har delat upp gruppen i två mindre för att få bättre träningar, det är cirka 25 barn i varje. På frågan varför vi inte tränar i Hägerstensåsens Skola förklarade Hansa att vi inte får välja utan klubben blir tilldelade hallar/tider. Vi kommer att fokusera mer på motoriken inomhus kombinerat med teknikövningar och lekar.

- ➔ Inomhussäsongen pågår till slutet av mars.
- ➔ Tumregel att komma ihåg: är skolan stängd är hallen stängd = ingen träning.

Det kommer även att finnas en till tid i Aspuddens Skolas Gymnastikhall klocka 18.00 på Tisdagar. Detta är en bonustid som vi kommer att kalla till beroende på upplägg på träningar. Kallelsen föreslås att den bör gå ut söndagar, men gärna tidigare, pga livspussel.

Viktigt: vi kommer även att börja kalla till träningar så för att förenkla för dig som vårdnadshavare föreslår vi att ladda hem laget.se appen om du har möjlighet så blir det enklare att svara och du missar förhoppningsvis inga kallelser.

iOS: <https://itunes.apple.com/se/app/laget-se/id883233688?mt=8>

Android: <https://play.google.com/store/apps/details?id=se.laget.mobileapp&hl=sv>

Om du saknar login-uppgifter så sms Hansa, uppgifterna bör dock ligga i mailen sen tidigare.

"Hansa kom på att han inte behöver sms ut att det finns nyheter då det sköts av systemet. "

Ordningen på träningarna.

För att få ut så mycket av träningstiderna som möjligt vill vi undvika (så mycket det bara går) att behöva hantera bus och andra störande moment under träningarna. Om du märker att just ditt barn verkar ofokuserat, trött eller bara osugen på att träna just den dan, så är det ert ansvar att ta tag det, inte tränarens.

Förslag som togs upp i möte: bra med samtal löpande mellan tränare & vårdnadshavare. Passa på att prata med tränarna i före/efter träningar.

Mattias (Sixten) pappa anmälde sig frivilligt att kunna hjälpa till med dryck/skoknytning etc flera som kan hjälpa till? Kontakta tränarna.

Ekonomi & ledning.

Bra att ha i bakhuvudet: Vi söker aktivt sponsorer till klubben & laget som kan sponsra med material, främst. Låt oss göra en kollektiv ansträngning.

Bra att veta är att företaget har möjlighet att få tryck på material.

Behovet som vi ser just nu: träningskläder, ryggsäck osv.

Förslag: ICA Åsen borde uppvaktas igen, men med ett konkret förslag. Hansa tar fram underlag på prisbilder av olika sponsringalternativ.

Kuponger.

Hälften verkade svåra att sälja överlag. Utvärderas.

Viktigt att samla in dom som inte blivit sålda.

Styrelsen i HSK.

Styrelsen i klubben behöver förstärkas. Arbetet handlar främst om att bygga verksamheten och det grundläggande arbetet är praktiskt; att vi har ledare, material, träningstider, utbildningar etc. Kontakta Hansa vid intresse.

Ett förslag på att tillsätta kommittéer, tex för sponsring, kom upp på mötet. Främst för att styrelsen skall avlastas, men även för att kunna bidra med specifika kompetenser som gynnar klubben.

Förslag om lagföräldrar togs upp, liknelse med lagledare. Bra idé att lyfta! Eventuellt ansvara för en aktivitet per termin som sker utanför planen.

Lagledare.

I slutet på april 2018 så börjar själva "seriespelet" i St Erikscupen.

I snitt en match per helg uppdelat på 8 lag. Notera: Resultat räknas inte alls.

Inför detta så kommer tränarna att behöva avlastas och det är på föräldragruppens ansvar att lösa detta. Två stycken lagledare för varje grupp kommer att behövas.

Så två stycken lagledare till grupp "Torpet", och två stycken lagledare till grupp "Åsen". Totalt 4 lagledare för HSK P10.

Lagledarnas roll är administration och kommunikation:

Tex hålla koll på närvaro på träningar för att klubben ska få ersättning, bidra med löpande information via sms/mailutskick, kommunicera direkt med Hansa, tillsammans med tränare gör matchkallelse & administrera dessa, via lagkassan betalar domare och redovisning etc.

Övrigt:

- Saffransförsäljning har gått väldigt bra överlag. Utmaningen är att få alla att hjälpa till. Kollektivt ansvar gäller.
- Kan vi få namn på tröjor? Undersökes.
- Det kommer att bli en höjning av medlemsavgift då vi går in i seriespel. (men även efter höjningen så ligger klubben överlag lågt).
- Hansa har tagit beslut om att tränares barn automatiskt spelar i dom matcherna tränaren tränar.
- **Viktigt att alla vårdnadshavare peppar och är förebilder i alla situationer, match som träning.**